   전면 강화유리 및 측면 후면 도어 탈부착 가능
   잠금장치 지원(열쇠 지원)
   EQ 공통사항 : 선반 1개, 멀티콘센트, 아이보리 색상
   MINI 공통사항 : 멀티콘센터, 아이보리 색상
   검정색 도장시 별도 비용 발생 (MINI RACK 도장 안됨)
EQ-RACK MINI RACK / TOWER RACK
31
19" RACK 솔
루
션
 N
URI-IN
G
19” RACK 솔루션
통신용 RACK (EQ-RACK / MINI RACK)
EQ-800 800 13
600 750
EQ-1000 1000 18
EQ-1200 1200 22
EQ-1400 1400 27
EQ-1600 1600 31
EQ-1800 1800 36
EQ-2000 2000 40
EQ-2200 2200 45
MINI500 500 8 560 560
MINI750 750 14 560 560
TOWER RACK 540 5 300 450
모델명 높이(mm) UNIT(U) 너비(W) 깊이(D)
한층 세련되고 High-Class한 디자인으로 차세대 시스템(LAN, NETWORK, SYSTEM)을 안정적으로 유지, 보관에 적합한 제품
네트워크 장비 및 중, 대형 통신장비등을 실장하기에 적합
방송/DVR/NVR/통합배선 등의 장비를 랙 마운트 실장 가능